1

泉州市教育局文件

泉教中〔2012〕1号

关于公布 2011 年泉州市普通中学

教师“教坛新秀”名单的通知

各县（区、市）教育局、市直各中学：

根据《关于开展 2011 年泉州市普通中学教师“教坛新

秀”评选工作的通知》精神（泉教中〔2011〕3 号），在各县

（区、市）教育局、教师进修学校和各中学的重视、配合下，

2011 年泉州市普通中学教师“教坛新秀”评选工作顺利进行

并圆满结束。现将获得泉州市普通中学教师“教坛新秀”名

单进行公布（见附件），请各县（区、市）教育局通知有关

学校及教师。

附件：2011 年泉州市普通中学教师“教坛新秀”名单

二 O 一二年元月六日

主题词：教育  中学  “教坛新秀”  通知

  抄送：省教育厅基教处，泉州市教育科学研究所，各县（区、
市）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2012 年 1 月 6 日印发

 2

附件：

2011 年泉州市普通中学教师“教坛新秀”名单

语文学科 28 人

姓名 学校 姓名 学校

张琼华 惠安一中 朱凤爱 晋江紫峰中学

邱世泽 石狮二中 潘春辉 南安温成中学

沈曦林 泉州五中 陈茜兰 永春崇贤中学

周冬梅 北师大泉州附中 黄霖坚 泉港一中

黄雪卿 台商区东园中学 赵伶俐 惠安二中

卢燕 泉州七中 辜志坚 台商区惠南中学

庄碧兰 泉州九中 涂红梅 德化六中

朱静怡 泉州一中 郑志勤 泉州开发区实验学校

肖惠珠 泉港二中 黄秋香 永春二中

叶贻周 南安侨光中学 余淑贤 南安一中

傅盛祥 石狮五中 吴文娟 晋江南侨中学

黄艳明 安溪一中 何世旭 惠安吹楼学校

许弘焜 安溪俊民中学 林锦芬 南安实验中学

林比莉 泉州现代中学 李艳灵 永春一中

 3

数学学科 26 人

姓名 学校 姓名 学校

陈惠彬 泉州一中 杨钦阳 泉州外国语中学

杨苍洲 惠安高级中学 林佳木 安溪梧桐中学

雷剑平 南安一中 柯晓瑜 泉州现代中学

沈文锦 晋江养正中学 陈朝财 泉州九中

陈晓婴 南安侨光中学 蔡美玉 石狮蚶江中学

李希芳 惠安五中 林日红 泉港一中

许建平 安溪恒兴中学 罗斌滨 永春崇贤中学

骆树鸿 惠安溪东学校 邱育群 石光华侨联合中学

陈志刚 泉港凤翔中学 陈建勇 德化三中

洪金坚 南安三中 黄祥嘉 泉州十一中

姚春玲 永春崇贤中学 王文体 晋江江滨中学

张琦慧 惠安三中 许建全 泉州东海中学

李玉瓶 晋江慎中中学 王永福 南安实验中学

英语学科 27 人

姓名 学校 姓名 学校

涂  剑 泉州七中 康淑英 永春美岭中学

尤秋璇 泉州五中 徐宝林 泉州奕聪中学

吕伟敬 永春三中 吴振祥 台商区洛江中学

黄明玉 南安国光初级中学 洪跃琼 晋江一中

 4

陈玲玲 泉州外国语中学 何健梅 泉州奕聪中学

邓秀恭 泉州七中 谢丽珠 永春二中

黄锡龙 南安一中 郑云娥 惠安螺城中学

吴振平 泉港鸠林中学 吴桂忠 惠安东周中学

黄  冰 南安鹏峰中学 王  莉 泉州十中

蔡晓莎 石光华侨联合中学 吴金东 台商区惠南中学

吴红莲 泉港惠华中学 林梅芬 泉州城东中学

林庆娥 泉州实验中学 蒋勇春 德化春美中学

许铁梅 德化一中 李金花 晋江二中

吕福禄 石狮永宁中学

物理学科 18 人

姓名 学校 姓名 学校

尤飞鹏 南安一中 周成情 德化一中

林淑惠 泉州五中 吴晓玲 南安华侨中学

陈春琴 泉州培元中学 范良兰 泉州七中

朱联星 晋江季延中学 李世阳 石狮一中

孙文雄 惠安三中 曾国雄 台商区惠南实验中学

骆君峰 惠安一中 张港华 晋江侨声中学

郑建文 永春仙夹中学 梁节瑞 泉州实验中学

黄智勇 泉州外国语中学 苏育斌 南安国光中学

潘泰山 永春乌石中学 王玉飞 安溪凤城中学

 5

化学学科 17 人

姓名 学校 姓名 学校

林刚 南安侨光中学 张毅锋 泉港一中

赵世亮 南安一中 曾永裕 惠安四中

许珊珊 南安实验中学 陈能相 泉州十一中

林泉生 泉州六中 林耀昆 惠安五中

涂清莲 德化三中 尤荣才 永春五中

陈志强 泉州培元中学 洪良腾 晋江养正中学

陈章维 石狮永宁中学 卢双春 泉州东海中学

苏志鹏 安溪金火中学 钟永洪 晋江英林中学

陈志明 永春一中

生物学科 15 人

姓名 学校 姓名 学校

郑琼娥 惠安三中 邱秀月 石狮石光华侨联合中学

林清霞 泉州三中 林惠玲 泉港鸠林中学

邹军 晋江一中 陈慷 泉州六中

李纪聪 泉州培元中学 颜春兰 泉州城东中学

张小翠 泉州十一中 李翠兰 晋江英林中学

黄东姐 南安一中 戴怀辉 南安华侨中学

王辉明 南安一中 陈式宫 德化一中

林俊松 惠南中学

 6

政治学科 15 人

姓名 学校 姓名 学校

张敦桦 泉州外国语中学 谢锦冰 台商区秀江中学

杜石生 泉州一中 林燕芬 泉州城东中学

陈瑞华 南安国光中学 唐惠煌 惠安高级中学

郭丽青 石狮蚶江中学 林介平 永春四中

陈新彬 惠安荷山中学 洪培峥 晋江内坑中学

洪凯 泉州实验中学 黄德清 安溪金火中学

吴莉玲 泉州七中(金山) 郭坚墙 德化一中

尤文财 永春侨中

历史学科 15 人

姓名 学校 姓名 学校

刘美玲 永春三中 张雅真 南安一中

刘清辉 安溪凤城中学 林英 安溪一中

陈宝华 泉州实验中学 林伟平 惠安崇武中学

庄静 泉州培元中学 卢毅锋 德化一中

林山 泉州七中 林丽霞 泉州九中

颜秀玉 永春汤城中学 郑勇 石狮锦峰实验学校

张远飞 晋江南侨中学 巫清木 南安实验中学

蓝永铭 晋江南侨中学

 7

地理学科 17 人

姓名 学校 姓名 学校

陈胜贤 泉州一中 吴端旭 泉州六中

张美绚 泉州五中 颜容妙 晋江一中

王志平 台商区屿光中学 陈谊秀 泉州十中

成 彬 晋江季延初级中学 谢爱花 泉港二中

方顺钦 南安侨光中学 李荣达 安溪恒兴中学

林玉婷 永春三中 何小娟 石狮三中

陈宇宁 永春文明中学 陈云鹏 南安柳南中学

陈新红 安溪凤城中学 连荣地 德化五中

王进平 惠安尾山中学

体育学科 14 人

姓名 学校 姓名 学校

翁金狮 晋江侨声中学 温建福 安溪蓝溪中学

刘惠玲 永春五中 余瑞春 永春华侨中学

黄国忠 南安柳南中学 庄亚蓉 泉港山腰中学

吴婷婷 惠安五中 邱德源 泉州明新中学

陈福元 晋江首峰中学 李国显 南安国光中学

虞清华 泉州奕聪中学 陈卫鹏 泉州城东中学

傅锦花 南安实验中学 林清辉 安溪梧桐中学

 8

音乐学科 6人

姓名 学校 姓名 学校

周杰配 南安一中 吴小虹 德化五中

林秀萍 永春蓬壶中学 池莲芬 泉州六中

庄萍红 泉州十中 叶茂芬 石光华侨联合中学

美术学科 7人

姓名 学校 姓名 学校

曾小萍 晋江南岳中学 黄佑华 泉州十一中学

刘海霞 永春崇贤中学 庄仲鑫 惠安嘉惠中学

吴群芳 南安一中 杨晓阳 台商区屿光中学

洪冠颖 泉州十五中

信息技术学科 12 人

姓名 学校 姓名 学校

李宝尚 南安国光中学 黄捷瑛 南安一中

黄天虎 南安实验中学 唐东培 安溪恒兴中学

黄种代 泉州奕聪中学 林宇鹏 安溪虞宗中学

陈建猛 泉州九中 郑英 晋江二中

吴红永 泉州十五中 张昱峥 晋江养正中学

黄淑清 德化八中 吴加明 泉州七中